V.
Applica-
tur SS.
Sacra-
mento.

Principes mundi, huius & in me non habet quid,
quam. Si de diabolo lermo sit omnes videantur
nos supplicantæ ac supereræ, quia vices tuæ in-
superioris hominum viribus esse sentiebat: Posto
prodit Arca testamenti Christi Domini nostræ &
statuit in medio nostri sub illis accidentibus in
tabernaculo SS. Sacramenti. Surge Domine in re, Iusta
quietem tuam in & Arca Sanctifications tuae
dicatur. Sanctificationis quia languor in die
battu sanguis sanctificans illo conperitos & quia
hinc quasi de febre & origine omnis processus
gratia sanctificans communicata fuculus omni-
bus Ecclesiæ, dumque se in cibum hominum ex-
hibet, in quo illis propriam largitur vnam, nō
virtute illos corroborat, animamque eorum co-
no diffidat, iudicetque impossibile, & si quando
præsumit in arenam descendere caput reficit
distractum & columbam ergo in homines cog-
noscit vites vita illius: nam illus Christus con-
fugit atque de usurpara iam mundi expulsi
fessione. Nunc princeps huius mundi, ejus
foras.

An ergo ille non erat qui prius ita viribus
præualebat, ut homines pedibus suis proletem-
ret, quia ratione nunc sic vices longæ & pro-
sternit ut etiam pueri & puellæ illudant ei tem-
pore? Dicam, certus enim de medio Ecclesiæ
virtutem prodire supernaturalem & Diuum
ex tabernaculo illo SS. Sacramenti, quæ vites
sue longe superat, & communiceantem ita cor-
roborat, ut illum totus non audeat interuersus ex-
peclare. Tanquam leones ab illa Divina misericordia
cedimus ait D. Chrysostomus. Arca est in qua Man-
na depositum est Dimitatis Chalilæ: & tabule
legis & Virga Aaron SS. eius humanitas, cu-
ius virtute ille proliferavit amictisque vices, justi-
que gladius ille quo caput illi detruncunt: nam
sicut nobis illam in ipso tribus perficieorem
quam à nobis hausti, quandoquidem illam nobis
reddat vita Dei ornatum, ita per ipsam nodis pro-
priam tributum vitam, ac robur quod in ipso habue-
rat quo diabolum vincere.

Ut Diuinam honorem historian quam Spiritus 47. 40
8. singulariter expendit de David, quam super
retulimus licet alia intentione. Quando David allego-
ritur in arenam descendit duello certans contra de gen-
Goliath quem in acte prostravit, ut capit illi de
David trimeceat, propriam illi abfoli Maccharam, scilicet
de vagina eduxit, & humeros abscondit, vi illud 1. 63.
manibus defectos triumphans ingreditetur Ie-
rusalem, cum autem gladio hunc quo tantum
patraretur

parauerat facinus, non conueniret ut inferiori
eiusquam quam ipsi Deo consecraretur, cuius virtute
reborans insignem adeo reulerat de hostie
victoriam, illum velut munus in tabernaculo tē-
plo dedicauit, & Sacro locum tradidit potestati
custodiendū. Illo postmodum Dāvid indiget,
accedit Sacerdotem Achimelech, cumque ab il-
lo postular, cui ille i Eccl. Domine mi gladius
tuus hic, sed multo perfectior, profanum enim
cum hoc dereliquit: fed eum recipe sanctificātū,
illoque vtere quo hostes tuos vīctor interimas.